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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82027501M

2. Data e Regjistrimit 27/08/2018
3. Emri i Subjektit DCI COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 20/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Egnatia, Ap. 1, Kati 3, Shk. 
1, me Nr. pasurie 3/375+1-1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e investimit, projektimit dhe ndertimeve te 
objekteve te ndryshme publike dhe private, zbatim 
veprashndertimore, ndertim rrugesh dhe veprash arti, shtrim 
rrugesh me beton asfalt si dhe prodhim dhe tregtim 
materialesh dhe pajisjesh ndertimi si brenda dhe jashte 
vendit etj. Si dhe cdo gje tjeter qe nuk bij ne kundershtim me 
ligjin. Hoteleri, bar-restorant, tregeti, agjensi imobilare 
turistike e udhetimesh, sherbime te ndryshme me mjete 
ujore.
Froid Jasimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/12/2024 Deri: 13/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Jasimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DCI COMPANY
E-Mail: info@dci-company.com  
Telefon: 0696003888  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


